Ost peccatum primorum parentum de-
us statim posuit inimicitias
inter mulierem et serpentem. Gen. ij.
Rixati sunt pastores de gerara contra
pastores ysaac pro puteo quem fodere-
runt ideo vocauit ysaac puteum in-
imicitias. Genesim. xxvj.
Oderat esau iacob pro benedictione
patris quam recepit dixit quod in corde
suo uement dies luctus patris mei
occidamque iacob. Genesim. xxvij.
Dixit iacob symeon et leui turba-
tis me et odiosum me fecistis chana-
neis et pherezeis habitatoribus terre
huius. Genesim. xxxij.

Videntes fratres ioseph q̄ a patre
cunctis fratrib; plus amaretur odes
rant eum Genesis. xxxvij.

Oderant filios israhel egipci et af
fligebant eos Exodi. i.

Dixit dñs ad moysen hostes vos
scienciant madianite et percutite eos
q̄ hostiliē egeit cōtra vos Nūi. xxv.

Derexerunt maiores natu de galaz
ad ad ierte dicētes esto primiceps no
ster quib; ille respōdit Nōne vos
odistis me et cieistis me de domo
patris mei Judicium. xi.

Oxor sampsonis lacrimas fundens
ait ad eum odisti me et non diligis
me ideo problema nō vis indicare
michi Judicium. xiiii.

Videns saul q̄ populus alta de dar
uid seneciebat et q̄ ip̄e strenue et
prudenter in omnib; agebat factus
est inimicus eius omnib; dieb; eius
1. Regum. xviii.

Postq̄ amon thamar sororem suā
cōpresserat exosam eam habuit in
mis 1. Regum. xiiij.

Tres aduersarios suscitauit dñs sa
lomon pestiq̄ ab eo per peccatū re
cessit videlicet ad ydumeū zaron fi
lium helyada et ieroboam suū suū
iii 1. Regum. xi.

Impia iesabel helyam persecuta est
q̄ pphetas baal ip̄e fecit occidi. iij.
1. Regum. xix.

Cum argueret helyas achab p mi
qua morte ip̄ius naboth ait achab
ad helyam num inuenisti me inimic
cum tuum tibi qui dixit inueni. iij.
1. Regum. xxj.

Dixit achab ad iosaphat regem iur
da remansit de pphetis dñi micheas
Sed ego odi eum q̄ non pphetizat
michi bonum sed matum omni tm

29
pore. iij. 1. Regum. xxij.

Hester reginā conquerēs de aman
regi assuero dixit hester hostis no
ster est et inimicus pessim⁹ ē et ille
aman Hester. viij.

De bono opere.

Posuit dñs hoīem in paradi
so ut operaretur et custodi
ret illum Genesis. ij.

Postea emisit eū extra illū ut ope
raretur terzā dicens in sudore vult⁹
tui vesceris pane tuo Gen. iij.

Salomon edificauit domū dñi et
domū suā et prius domū dei et licet
opus illud esset maus tñ in mmo
ri tpe illud cōpleuit. iij. 1. Regū. vj.

Egrāt hij qui operabant indultre
et suscitauerunt domū dei in statu
pissimum et firmiter eum stare fece
runt. ij. Paralipom. xxiiij.

Ezechias rex iuda operatus est bo
num rectum et verū coram dño vo
lēa requirere dominum in toto corde
suo fecitq̄ et prosperatus est. secun
do. Paralipomimon. xxxj.